
2025 年 3 月 19 日 

お客様 各位 

市川自動車教習所 

 

 

中型自動車免許新規受付終了に伴うご案内 

 

 

 

拝啓 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

 

さて、私ども市川自動車教習所では既報の通り来る 2025 年 3 月 31 日をもちまして、中

型自動車免許に係る全ての新規ご入所受付を終了させて頂きます。 

 

これまで長きにわたり近隣の皆様のご理解を賜り、沢山のお客様に支えられながら運営

していく事が出来ました事に深く御礼を申し上げます。 

ご卒業されたお客様におかれましては、生涯安全運転はもとより中型自動車免許の活用

が皆様の更なるご活躍の一助となります事を心より祈念しております。 

 

これまで大変お世話になりました。ありがとうございました。 

 

敬具 


